
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 425 имени академика П.Л.Капицы 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа №425 Кронштадтского района Санкт-Петербурга) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16 апреля 2024 г.                                                         № 95-Д 

 

г. Кронштадт 

 

 

О реализации образовательных программ  

с применением  электронного обучения,  

дистанционных образовательных технологий 

 

 

В соответствии со ст. 28 и ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г.  

№ 273 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 11.10.2023 г. № 1678 «Об утверждении Правил применения 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного 

обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных 

программ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Реализовать в 2024-2025 учебном году, в случае возникновения сложной 

эпидемиологической ситуации, образовательные программы или их части с 

использованием электронного обучения, дистанционных образовательных технологий. 

 

 

 

 

Директор         И.Н.Асанова 

 

 


		2024-04-25T16:43:11+0300
	И.Н.Асанова




